król. mości, abyś się w. x. mość niezwłocznie zajął przejrzeniem źródeł na któreby w potrzebie skarb mógł rachować, dla opędzenia kosztów mobilizacji wojsk i kosztów kampanji. — Raczysz przeto w. x. mość udzielić mi potrzebnych szczegółów abym je mógł przedstawić najjaśniejszemu panu. — Peter-

sburg 6 (18) sierpnia 1830. — Mam zaszczyt zostawać z wysokiem poważaniem w. x. m. najniższym sługą. Ign. *Turkuł.*

Nr 2) *Do JW. Turkuła.*

Warszawa 3 września 1830. — Panie radzco! Listem z dnia 6 (18) z. m. żądałeś j. w. pan odemnie szczegółów o źródłach którychby skarb mógł użyć w potrzebie dla opędzenia kosztów mogącej mieć miejsce mobilizacji wojska i kosztów kampanji.